



CHIARIMENTI

CHIARIMENTO – 09/04/2024

DOMANDA: Buongiorno,

si richiede se per il sopralluogo necessario ai fini della partecipazione, sia richiesto un modulo, poichè nella documentazione di gara, lo stesso non risulta presente.

Cordiali saluti

RISPOSTA:

Buongiorno, il modulo per il sopralluogo vi verrà fornito al momento dell'effettuazione dello stesso
distinti saluti

CHIARIMENTO – 09/04/2024

DOMANDA: Buongiorno,

con rif. al DGUE, al fine di poter utilizzare la funzione ESPD messa a disposizione da CONSIP, è necessario che codesto Spett.le Ente trasmetta agli OE il format digitale in formato xml (DGUERE-QUEST.xml) da poter caricare nella sezione ESPD altrimenti non è possibile per gli OE utilizzare tale funzione.

Rimaniamo in attesa di ricevere il format digitale xml altrimenti dovremo caricare un DGE in formato pdf standard.

Cordiali saluti

RISPOSTA

Il file DGUE in xml è stato inserito nella documentazione di gara